1

平成 29 年 3月 30 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門一丁目 1番 21 号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  取締役兼財務管理部長  北川 博彰
 TEL:03-6205-4755

資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるマリモ・アセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取

締役会において、下記のとおり、重要な使用人の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 重要な使用人の変更（平成 29 年 4月 1 日付）

役職名 新 旧

財務管理部長 島田 勝博 北川 博彰※

※ 北川博彰は平成29年4月1日付で財務管理部長から退任しますが、引き続き本資産運用会社の非常勤取

締役を務めます。なお、北川博彰は、本日現在株式会社マリモから出向していますが、平成29年4月1

日付で株式会社マリモから株式会社マリモホールディングスに転籍し、同社から本資産運用会社に出

向する予定です。

本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等

の手続きを行います。

島田勝博の略歴は別紙の通りです。

以上

＊本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.marimo-reit.co.jp

2

【別紙】

新任の財務管理部長の略歴

役職名 氏名 主要略歴

財務管理部長 島田 勝博 平成 元年 4月

平成 12 年 6月

平成 19 年 2月

平成 21 年 1月

平成 23 年 11 月

平成 25 年 5月

平成 27 年 6月

平成 28 年 5月

平成 28 年 11 月

平成 29 年 4月

株式会社太陽神戸銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

ソフトバンク･インベストメント株式会社

（現 SBI ホールディングス株式会社）入社

株式会社リプラス 入社

経営企画部シニアマネージャー

株式会社グローバルＭＡパートナーズ 入社

スタンダードチャータード銀行株式会社 入行

株式会社イントランス 入社 財務・法務部部長

イー・ガーディアン株式会社 入社 管理部ディレクター

株式会社マリモ 入社 経営企画部

株式会社マリモホールディングス 経営企画部に転籍

本資産運用会社 出向（予定）

本資産運用会社 財務管理部長（予定）